[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                         ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО           АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                    ПЎДİСТİН УСТАГ – ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От  31.05. 2010 г.

     №  1297
с. Шира
О внесении изменений
в постановление главы
администрации

муниципального образования

Ширинский район №1119 от 11.05.2010г

В соответствии  с просьбой руководства  Управления Россельхознадзора по Республики  Хакасия с целью обеспечения действенного контроля за реализацией продуктов животного  происхождения в сезон летнего отдыха, руководствуясь статьями 5,22 Устава муниципального  образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения (добавления) в постановление главы  администрации  муниципального образования Ширинский район от 11.05.2010г №1119 «О мерах общей безопасности в период летнего  сезона отдыха на территории  муниципального образования  Ширинский район в 2010г»

1.1. В пункт 3 (о составе рабочей группы) добавить: Пантелеев А.Н. – заместитель  начальника отдела Госветнадзора управления  Россельхознадзора по республике Хакасия (по согласованию).
1.2. В пункт 4.1. приложения №1 после слов «норм и правил санитарии» добавить: «и реализации продуктов животного происхождения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в печати и размещения на Интернет-сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы муниципального образования Ширинский район В.Н. Глущакова.
Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                   С.Н.Зайцев